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DECLARATIE DE AVERE

Co2/44- H4,e/+Subscmnrtul/Subsemnata.
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CNP , domiciliul C4,/Ypc/4.^./Ai /eoL4OG_,t/z&--

sunoscend prevederile art. 292 din Codul penal privind f{lsul in declaratii, declar pe proprie rtrspundere
ci impreuni cu famitial) detin urmitoarele:

* l) Prin lamilie se inlelege solul/solia ti copiii allati in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

^ 1. Terenuri
N O'I A:
Se vor declara inclusiv cele ailate in alte reri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier: (3) intravilan; (4) luciu de apI; (5) alte caregorii de

exlravilane, dac6 se afle in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneMa, in oazul bunurilor proprii- numeie proprietarului (titularul, sotul/sofia,

ia'5 cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2- Clldiri

N O'IA:
Se vor declara inclusiv cele allate in alte lAri.
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* Categoriilc indicate sunt: (l) apartament! (2) casa de locuit; (3) casd de vacanli; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "f itular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularui, solul/solia, copilul)-
ifi in cazul bunurilor in coproprjetate! cota-parte li numele copropdetarilor.

Il. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini rgricolc, talupe, iahturi qi alte mijloacc de tra[sport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colcctii de arttr Si
[umismatici, obiecte csre fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a clror valoare
lnsumatl depiqe$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dace ele se afle sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depige$te 3.000 de euro liecare, ti bunuri imobile instriinate in
Itimele l2 luni

':Marca'
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IV. Actiye financiare

l. Conturi li depozite bancare, fonduri de iryestitrii, forme echivalente de ecoromisire !i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturoa acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b5nci sau institu[ii financiare din shiindtate.

*Calegofiile itdicale su t: (l) conl curenl sau echivale te (inclusiv cqrd): (2) depozit bancar sau
echivalefite; (j) fonduri de investilii sau echivale te, inclusit Jitndrri private de pehsii sau alte sisteme cu
acum lqre (se ror declara cele aferente qnului fiscal anle or).

2. Plasamente, investilii directe $i lmprumuturi acordate, dac[ v&loarea de piati insumtti a tuturor
acestora depi$lte 5.000 de euro

NOTA:
Se vordeclam inclusiv investitiile $i participarile in strdindtate.

*Calegoliile indicale sunt: (1) lriltii de valoqre delir\ute (titluri de shL certalicate, ohtigathhr,.(2)
acliuni sau pdrti sociale i- socieldli comerciqlg; (J) impmmUlUri Acordate in nume personal.

3

&ltil..
rcrionrirdn:fi 6idii&ift Bfialfii:atii$ ;ir,i#F,i



3. Alte active producltoare de yeflituri nete, care insumate depisesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatak.

V. Datorii
Debite, ipoteci, g&ranlii emisc in beneliciul urui terf, buDuri achizilionrte in sistem leasitrg Di alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depile$te 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele Iinanciare acumulate in striindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avintaje primite gratuit sau subvenrionate fard de valoaro dc piaF, din
parteu unor persoane' org{nizatii' societi{i conrerciare, regii autonome, companii/societili nalionale sau
institutii publice romenesti sau striine, inclusiy burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale algajstorului, a ciror yalodre individuali depl$e$te 500 de euro*

*se excepteazd de la declarqre cadotrile $i traraliire zuale pri ite din pa ea nureror cre gratlul I si al fi-b.
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VII. Venituri ale declarantului $i lle membrilor stri de familig realizate in ultimul an liscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr. 571/2003 privind Codut fiscal, cu nrodilicirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strtrinatate.

6. I/e ituli dih activitdti agricole

6,1. Titular

6.2. Sovsotie



Prezenta declaraiie constituie a(
caracterul incomplet u aut to. ."rlionltllblic $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completirii
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6

Sysadmin
Rectangle


